
Zarządzenie Nr 24/2016 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 22.08.2016 roku 

 

 w sprawie powołania komisji odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. „Budowa 

placu zabaw dla dzieci wraz z niezbędnym wyposażeniem przy Zespole Szkół Nr 6 

Specjalnych przy Al. Jana Pawła II 21 w Stalowej Woli”  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814/ zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. „Budowa placu zabaw dla dzieci 
wraz z niezbędnym wyposażeniem przy Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych przy Al. Jana Pawła II 21 
w Stalowej Woli” w składzie: 
 
Przewodniczący komisji Barbara Nabrzeska Dyrektor Zespołu  

Szkół Nr 6 Specjalnych 
w Stalowej Woli  
 

Członek komisji  Alicja Mach  Naczelnik Wydziału Inwestycji  
i Mienia Powiatu Starostwa 
Powiatowego w Stalowej Woli  

                                                                                  
Członek komisji   Marta Nakielny Pracownik w Wydziale Inwestycji 

      i Mienia Powiatu Starostwa 
Powiatowego w Stalowej Woli 

przy udziale: 
1. Inspektora nadzoru inwestorskiego: 

- Sebastian Głowala  
2. Przedstawicieli Wykonawcy – NOVUM Wyposażenie Placów Zabaw Sławomir Chmieliński, Grom 
36, 12-130 Pasym 

- Jan Kosakowski – kierownik budowy 
 

§ 2 
Celem powołania komisji jest dokonanie odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. „Budowa 
placu zabaw dla dzieci wraz z niezbędnym wyposażeniem przy Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych przy 
Al. Jana Pawła II 21 w Stalowej Woli”. 
 

§ 3 
Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


